© KROHNE  07/2003 7.02432.92.00
GR
Transmetteur de Pression
Série CER 8000 «Peramic®»
Status: 10/99
Débitmètres à sections variables
Débitmètres Vortex
Contrôleurs de débit

6 Corps avec Ailettes de refroidissement AISI 316
7-8 Connexion Process AISI 316
Codification du transmetteur de base SERIE  CER-8000
échelle surpression plage
de mesure maxi de réglable
(bar) (bar) min. – max. (bar)
0 - 0,2 ... 0,5 4 0 – 0,2 / 0 – 0,5 B
0 - 0,2 ... 0,8 6 0 – 0,2 / 0 – O,8 C
0 - 0,8 ... 1,6 12 0 – 0,8/0 – 1,6 D
0 - 1,6 ... 4 20 0 – 1,6 / 0 – 4 E
0 - 2,5 ... 10 50 0 – 2,5 / 0 – 10 F
0 - 10 ... 40  120 0 – 10 / 0 – 40 G
0 - 40 ... 150  350 0 – 40 / 0 – 150 H
0 - 100 ... 350  600 0 – 100 / 0 – 350 I
CONNEXIONS PROCESS:
– G 1/2“ (1/2“ BSP) DIN 16288 R
– G 1/2“ (male) et G 1/4“ (femelle) S
– 1/2“ NPT (male) et 1/4“ NPT (femelle) N
OPTIONS:
– Standard S
– Indicateur local (31/2 digit, programmable) I
– Sécurité Intrinsèque: ATEX II 1G EEx ia IIC T4 Ex
– Vide (absolu ou relatif). Valeurs composées (ex. -1 / +1 bar) V
– Conversion 3 … 15 PSI => 4 … 20 mA (avec équerre de montage), Échelle D seulement P/I
– Spécial: à spécifier en clair (ex. Pièces en contact PTFE) G
Codification
L'acheteur est seul responsable de la mise en oeuvre et du choix des matériaux de nos
appareils pour l'usage auquel ils sont destinés.
G G G
G
R
S N
Série CER 8000
Série CER 8000
4
Die Verantwortung hinsichtlich Eignung und bestimmungsgemäßer Verwendung unserer Geräte liegt allein beim Besteller.
Informations complémentaires «PERAMIC»
Accessoires
Applications
Le «Peramic» est un transmetteur de pression utilisé pour des mesures
de pressions relatives et absolues sur liquides, gaz et vapeurs.
Lorsqu’une membrane affleurante s’impose, en industrie alimentaire
ou papetière, utiliser nos transmetteurs séries 8000 ou 8000-SAN.
Installation
Pour le montage du «Peramic», utiliser les mêmes principes que pour
un manomètre.
Il est recommandé d’utiliser des vannes d’arrêt et des siphons, spé-
cialement sur les applications vapeur pour lesquelles la température
est supérieure à 100° C.
Réalisations spéciales
Pour fluides corrosifs sur des mesures de pression et de niveau:
pièces en contact en PTFE, PVC ou PVDF.
Connexions disponibles:
- 1” BSP ou NPT
- Brides DIN ou ANSI
Une notice détaillée est disponible.
Certification Ex(i)
Le «Peramic» est agrée ATEX II 1G EEx ia IIC T4 (sécurité
intrinsèque) ; en zone dangereuse pour une alimentation
certifiée de 17 … 28 V cc.
CEM / CE
Tous les transmetteurs sont fabriqués suivant les
nouvelles réglementations CEM/CE.